
O1 - OBRAZAC OCJENE: PROVJERA DOSTAVLJENIH DOKAZA 
 
 
IME NAKLADNIKA: Boje zemlje  
 
R.br. Vrsta dokaza Da/Ne 

1. 

Dokaz da je prijavitelj upisan: 
- televizijski nakladnici: u Knjigu pružatelja medijskih usluga televizije Agencije za elektroničke medije (AEM) - područje 
koncesije digitalna regija D5, 
- radijski nakladnici: u Knjigu pružatelja medijskih usluga radija Agencije za elektroničke medije (AEM) - područje koncesije 
Istarske županije ili područje grada Rovinja-Rovigno, 
- elektroničke publikacije: u Knjigu pružatelja elektroničkih publikacija, a čije je sjedište na području Republike Hrvatske i 
koje većinskim sadržajem pokrivaju teme s područja Grada Rovinja-Rovigno 

DA 

2. 
Priložen i popunjen obrazac za prijavu na javni poziv za financiranje programskih sadržaja  elektroničkih medija u 2023. 
godini (obrazac 1 i 2) 

DA 

3. 

Priložena izjava (obrazac 3) kojom se potvrđuje: 
- postojanje redakcijskog statuta kako je definirano Zakonom o medijima 
- poštivanje Kodeksa časti hrvatskih novinara 
- da se protiv pravne osobe podnositelja i odgovorne osobe u pravnoj osobi, odnosno fizičke osobe podnositelja ne vodi 
kazneni postupak po službenoj dužnosti unazad 3 (tri) mjeseca od dana objave javnog poziva 
- da protiv pravne osobe podnositelja i odgovorne osobe u pravnoj osobi, odnosno fizičke osobe nije izrečena pravomoćna 
osuđujuća presuda za kazneno djelo za koje se postupak pokreće po službenoj dužnosti 
- da nad prijaviteljem nije pokrenut stečajni postupak i da se prijavitelj ne nalazi u postupku likvidacije ili predstečajnom 
postupku 
- da prijavitelj nije u postupku obustavljanja poslovne djelatnosti ili da je nije već obustavio 
- da prijavljeni programski sadržaj nije financiran iz sredstava Fonda za poticanje i pluralizam elektroničkih medija, 
proračuna Europske unije, državnog proračuna ili proračuna Istarske županije 

DA 

4. Dokaz da nemaju nepodmirenih obveza prema Gradu, njegovim poduzećima i ustanovama DA 

5. 

Dokaz da se redovito objavljuju programski sadržaji koji se odnose na rad Grada, njegovih poduzeća i ustanova s 
naznakom datuma i vremena objave (najmanje 10 različitih autorskih članaka/tema u razdoblju od 45 dana do dana objave 
ovog javnog poziva, a vezanih uz informiranje građana o projektima i programima Grada Rovinja-Rovigno, njegovih 
poduzeća i ustanova te o odlukama, uslugama i općenito o radu Grada Rovinja-Rovigno, njegovih poduzeća i ustanova 
kojima se zadovoljavaju potrebe i ostvaruju interesi građana grada Rovinja-Rovigno). 

DA 

6. 

Dokaz o dosegu objava - priložiti istraživanje i/ili izvješće slušanosti radijskog programa odnosno gledanosti TV programa 
prijavitelja odnosno o količini pregleda programskih sadržaja elektroničke publikacije tj. web portala prijavitelja - Google 
Analytics ili GemiusRating ili treće vrste sustava za praćenje prometa za prethodnu godinu te potvrda o broju pratitelja na 
društvenim mrežama. 

DA 

 



O1 - OBRAZAC OCJENE: PROVJERA DOSTAVLJENIH DOKAZA 
 
 
IME NAKLADNIKA:  Bookaleta 
 
R.br. Vrsta dokaza Da/Ne 

1. 

Dokaz da je prijavitelj upisan: 
- televizijski nakladnici: u Knjigu pružatelja medijskih usluga televizije Agencije za elektroničke medije (AEM) - područje 
koncesije digitalna regija D5, 
- radijski nakladnici: u Knjigu pružatelja medijskih usluga radija Agencije za elektroničke medije (AEM) - područje koncesije 
Istarske županije ili područje grada Rovinja-Rovigno, 
- elektroničke publikacije: u Knjigu pružatelja elektroničkih publikacija, a čije je sjedište na području Republike Hrvatske i 
koje većinskim sadržajem pokrivaju teme s područja Grada Rovinja-Rovigno 

DA 

2. 
Priložen i popunjen obrazac za prijavu na javni poziv za financiranje programskih sadržaja  elektroničkih medija u 2023. 
godini (obrazac 1 i 2) 

DA 

3. 

Priložena izjava (obrazac 3) kojom se potvrđuje: 
- postojanje redakcijskog statuta kako je definirano Zakonom o medijima 
- poštivanje Kodeksa časti hrvatskih novinara 
- da se protiv pravne osobe podnositelja i odgovorne osobe u pravnoj osobi, odnosno fizičke osobe podnositelja ne vodi 
kazneni postupak po službenoj dužnosti unazad 3 (tri) mjeseca od dana objave javnog poziva 
- da protiv pravne osobe podnositelja i odgovorne osobe u pravnoj osobi, odnosno fizičke osobe nije izrečena pravomoćna 
osuđujuća presuda za kazneno djelo za koje se postupak pokreće po službenoj dužnosti 
- da nad prijaviteljem nije pokrenut stečajni postupak i da se prijavitelj ne nalazi u postupku likvidacije ili predstečajnom 
postupku 
- da prijavitelj nije u postupku obustavljanja poslovne djelatnosti ili da je nije već obustavio 
- da prijavljeni programski sadržaj nije financiran iz sredstava Fonda za poticanje i pluralizam elektroničkih medija, 
proračuna Europske unije, državnog proračuna ili proračuna Istarske županije 

DA 

4. Dokaz da nemaju nepodmirenih obveza prema Gradu, njegovim poduzećima i ustanovama DA 

5. 

Dokaz da se redovito objavljuju programski sadržaji koji se odnose na rad Grada, njegovih poduzeća i ustanova s 
naznakom datuma i vremena objave (najmanje 10 različitih autorskih članaka/tema u razdoblju od 45 dana do dana objave 
ovog javnog poziva, a vezanih uz informiranje građana o projektima i programima Grada Rovinja-Rovigno, njegovih 
poduzeća i ustanova te o odlukama, uslugama i općenito o radu Grada Rovinja-Rovigno, njegovih poduzeća i ustanova 
kojima se zadovoljavaju potrebe i ostvaruju interesi građana grada Rovinja-Rovigno). 

NE 

6. 

Dokaz o dosegu objava - priložiti istraživanje i/ili izvješće slušanosti radijskog programa odnosno gledanosti TV programa 
prijavitelja odnosno o količini pregleda programskih sadržaja elektroničke publikacije tj. web portala prijavitelja - Google 
Analytics ili GemiusRating ili treće vrste sustava za praćenje prometa za prethodnu godinu te potvrda o broju pratitelja na 
društvenim mrežama. 

DA 

 



O1 - OBRAZAC OCJENE: PROVJERA DOSTAVLJENIH DOKAZA 
 
 
IME NAKLADNIKA: Bura  
 
R.br. Vrsta dokaza Da/Ne 

1. 

Dokaz da je prijavitelj upisan: 
- televizijski nakladnici: u Knjigu pružatelja medijskih usluga televizije Agencije za elektroničke medije (AEM) - područje 
koncesije digitalna regija D5, 
- radijski nakladnici: u Knjigu pružatelja medijskih usluga radija Agencije za elektroničke medije (AEM) - područje koncesije 
Istarske županije ili područje grada Rovinja-Rovigno, 
- elektroničke publikacije: u Knjigu pružatelja elektroničkih publikacija, a čije je sjedište na području Republike Hrvatske i 
koje većinskim sadržajem pokrivaju teme s područja Grada Rovinja-Rovigno 

NE 

2. 
Priložen i popunjen obrazac za prijavu na javni poziv za financiranje programskih sadržaja  elektroničkih medija u 2023. 
godini (obrazac 1 i 2) 

DA 

3. 

Priložena izjava (obrazac 3) kojom se potvrđuje: 
- postojanje redakcijskog statuta kako je definirano Zakonom o medijima 
- poštivanje Kodeksa časti hrvatskih novinara 
- da se protiv pravne osobe podnositelja i odgovorne osobe u pravnoj osobi, odnosno fizičke osobe podnositelja ne vodi 
kazneni postupak po službenoj dužnosti unazad 3 (tri) mjeseca od dana objave javnog poziva 
- da protiv pravne osobe podnositelja i odgovorne osobe u pravnoj osobi, odnosno fizičke osobe nije izrečena pravomoćna 
osuđujuća presuda za kazneno djelo za koje se postupak pokreće po službenoj dužnosti 
- da nad prijaviteljem nije pokrenut stečajni postupak i da se prijavitelj ne nalazi u postupku likvidacije ili predstečajnom 
postupku 
- da prijavitelj nije u postupku obustavljanja poslovne djelatnosti ili da je nije već obustavio 
- da prijavljeni programski sadržaj nije financiran iz sredstava Fonda za poticanje i pluralizam elektroničkih medija, 
proračuna Europske unije, državnog proračuna ili proračuna Istarske županije 

DA 

4. Dokaz da nemaju nepodmirenih obveza prema Gradu, njegovim poduzećima i ustanovama NE 

5. 

Dokaz da se redovito objavljuju programski sadržaji koji se odnose na rad Grada, njegovih poduzeća i ustanova s 
naznakom datuma i vremena objave (najmanje 10 različitih autorskih članaka/tema u razdoblju od 45 dana do dana objave 
ovog javnog poziva, a vezanih uz informiranje građana o projektima i programima Grada Rovinja-Rovigno, njegovih 
poduzeća i ustanova te o odlukama, uslugama i općenito o radu Grada Rovinja-Rovigno, njegovih poduzeća i ustanova 
kojima se zadovoljavaju potrebe i ostvaruju interesi građana grada Rovinja-Rovigno). 

NE 

6. 

Dokaz o dosegu objava - priložiti istraživanje i/ili izvješće slušanosti radijskog programa odnosno gledanosti TV programa 
prijavitelja odnosno o količini pregleda programskih sadržaja elektroničke publikacije tj. web portala prijavitelja - Google 
Analytics ili GemiusRating ili treće vrste sustava za praćenje prometa za prethodnu godinu te potvrda o broju pratitelja na 
društvenim mrežama. 

NE 

 



O1 - OBRAZAC OCJENE: PROVJERA DOSTAVLJENIH DOKAZA 
 
 
IME NAKLADNIKA: CIK „Dr. Božo Milanović“  
 
R.br. Vrsta dokaza Da/Ne 

1. 

Dokaz da je prijavitelj upisan: 
- televizijski nakladnici: u Knjigu pružatelja medijskih usluga televizije Agencije za elektroničke medije (AEM) - područje 
koncesije digitalna regija D5, 
- radijski nakladnici: u Knjigu pružatelja medijskih usluga radija Agencije za elektroničke medije (AEM) - područje koncesije 
Istarske županije ili područje grada Rovinja-Rovigno, 
- elektroničke publikacije: u Knjigu pružatelja elektroničkih publikacija, a čije je sjedište na području Republike Hrvatske i 
koje većinskim sadržajem pokrivaju teme s područja Grada Rovinja-Rovigno 

DA 

2. 
Priložen i popunjen obrazac za prijavu na javni poziv za financiranje programskih sadržaja  elektroničkih medija u 2023. 
godini (obrazac 1 i 2) 

DA 

3. 

Priložena izjava (obrazac 3) kojom se potvrđuje: 
- postojanje redakcijskog statuta kako je definirano Zakonom o medijima 
- poštivanje Kodeksa časti hrvatskih novinara 
- da se protiv pravne osobe podnositelja i odgovorne osobe u pravnoj osobi, odnosno fizičke osobe podnositelja ne vodi 
kazneni postupak po službenoj dužnosti unazad 3 (tri) mjeseca od dana objave javnog poziva 
- da protiv pravne osobe podnositelja i odgovorne osobe u pravnoj osobi, odnosno fizičke osobe nije izrečena pravomoćna 
osuđujuća presuda za kazneno djelo za koje se postupak pokreće po službenoj dužnosti 
- da nad prijaviteljem nije pokrenut stečajni postupak i da se prijavitelj ne nalazi u postupku likvidacije ili predstečajnom 
postupku 
- da prijavitelj nije u postupku obustavljanja poslovne djelatnosti ili da je nije već obustavio 
- da prijavljeni programski sadržaj nije financiran iz sredstava Fonda za poticanje i pluralizam elektroničkih medija, 
proračuna Europske unije, državnog proračuna ili proračuna Istarske županije 

DA 

4. Dokaz da nemaju nepodmirenih obveza prema Gradu, njegovim poduzećima i ustanovama DA 

5. 

Dokaz da se redovito objavljuju programski sadržaji koji se odnose na rad Grada, njegovih poduzeća i ustanova s 
naznakom datuma i vremena objave (najmanje 10 različitih autorskih članaka/tema u razdoblju od 45 dana do dana objave 
ovog javnog poziva, a vezanih uz informiranje građana o projektima i programima Grada Rovinja-Rovigno, njegovih 
poduzeća i ustanova te o odlukama, uslugama i općenito o radu Grada Rovinja-Rovigno, njegovih poduzeća i ustanova 
kojima se zadovoljavaju potrebe i ostvaruju interesi građana grada Rovinja-Rovigno). 

DA 

6. 

Dokaz o dosegu objava - priložiti istraživanje i/ili izvješće slušanosti radijskog programa odnosno gledanosti TV programa 
prijavitelja odnosno o količini pregleda programskih sadržaja elektroničke publikacije tj. web portala prijavitelja - Google 
Analytics ili GemiusRating ili treće vrste sustava za praćenje prometa za prethodnu godinu te potvrda o broju pratitelja na 
društvenim mrežama. 

DA 

 



O1 - OBRAZAC OCJENE: PROVJERA DOSTAVLJENIH DOKAZA 
 
 
IME NAKLADNIKA: Express Agencija  
 
R.br. Vrsta dokaza Da/Ne 

1. 

Dokaz da je prijavitelj upisan: 
- televizijski nakladnici: u Knjigu pružatelja medijskih usluga televizije Agencije za elektroničke medije (AEM) - područje 
koncesije digitalna regija D5, 
- radijski nakladnici: u Knjigu pružatelja medijskih usluga radija Agencije za elektroničke medije (AEM) - područje koncesije 
Istarske županije ili područje grada Rovinja-Rovigno, 
- elektroničke publikacije: u Knjigu pružatelja elektroničkih publikacija, a čije je sjedište na području Republike Hrvatske i 
koje većinskim sadržajem pokrivaju teme s područja Grada Rovinja-Rovigno 

DA 

2. 
Priložen i popunjen obrazac za prijavu na javni poziv za financiranje programskih sadržaja  elektroničkih medija u 2023. 
godini (obrazac 1 i 2) 

DA 

3. 

Priložena izjava (obrazac 3) kojom se potvrđuje: 
- postojanje redakcijskog statuta kako je definirano Zakonom o medijima 
- poštivanje Kodeksa časti hrvatskih novinara 
- da se protiv pravne osobe podnositelja i odgovorne osobe u pravnoj osobi, odnosno fizičke osobe podnositelja ne vodi 
kazneni postupak po službenoj dužnosti unazad 3 (tri) mjeseca od dana objave javnog poziva 
- da protiv pravne osobe podnositelja i odgovorne osobe u pravnoj osobi, odnosno fizičke osobe nije izrečena pravomoćna 
osuđujuća presuda za kazneno djelo za koje se postupak pokreće po službenoj dužnosti 
- da nad prijaviteljem nije pokrenut stečajni postupak i da se prijavitelj ne nalazi u postupku likvidacije ili predstečajnom 
postupku 
- da prijavitelj nije u postupku obustavljanja poslovne djelatnosti ili da je nije već obustavio 
- da prijavljeni programski sadržaj nije financiran iz sredstava Fonda za poticanje i pluralizam elektroničkih medija, 
proračuna Europske unije, državnog proračuna ili proračuna Istarske županije 

DA 

4. Dokaz da nemaju nepodmirenih obveza prema Gradu, njegovim poduzećima i ustanovama DA 

5. 

Dokaz da se redovito objavljuju programski sadržaji koji se odnose na rad Grada, njegovih poduzeća i ustanova s 
naznakom datuma i vremena objave (najmanje 10 različitih autorskih članaka/tema u razdoblju od 45 dana do dana objave 
ovog javnog poziva, a vezanih uz informiranje građana o projektima i programima Grada Rovinja-Rovigno, njegovih 
poduzeća i ustanova te o odlukama, uslugama i općenito o radu Grada Rovinja-Rovigno, njegovih poduzeća i ustanova 
kojima se zadovoljavaju potrebe i ostvaruju interesi građana grada Rovinja-Rovigno). 

DA 

6. 

Dokaz o dosegu objava - priložiti istraživanje i/ili izvješće slušanosti radijskog programa odnosno gledanosti TV programa 
prijavitelja odnosno o količini pregleda programskih sadržaja elektroničke publikacije tj. web portala prijavitelja - Google 
Analytics ili GemiusRating ili treće vrste sustava za praćenje prometa za prethodnu godinu te potvrda o broju pratitelja na 
društvenim mrežama. 

DA 

 



O1 - OBRAZAC OCJENE: PROVJERA DOSTAVLJENIH DOKAZA 
 
 
IME NAKLADNIKA: Istarska novinska agencija - Agroistra  
 
R.br. Vrsta dokaza Da/Ne 

1. 

Dokaz da je prijavitelj upisan: 
- televizijski nakladnici: u Knjigu pružatelja medijskih usluga televizije Agencije za elektroničke medije (AEM) - područje 
koncesije digitalna regija D5, 
- radijski nakladnici: u Knjigu pružatelja medijskih usluga radija Agencije za elektroničke medije (AEM) - područje koncesije 
Istarske županije ili područje grada Rovinja-Rovigno, 
- elektroničke publikacije: u Knjigu pružatelja elektroničkih publikacija, a čije je sjedište na području Republike Hrvatske i 
koje većinskim sadržajem pokrivaju teme s područja Grada Rovinja-Rovigno 

DA 

2. 
Priložen i popunjen obrazac za prijavu na javni poziv za financiranje programskih sadržaja  elektroničkih medija u 2023. 
godini (obrazac 1 i 2) 

DA* 
obrazac 2 
nepotpisan 

3. 

Priložena izjava (obrazac 3) kojom se potvrđuje: 
- postojanje redakcijskog statuta kako je definirano Zakonom o medijima 
- poštivanje Kodeksa časti hrvatskih novinara 
- da se protiv pravne osobe podnositelja i odgovorne osobe u pravnoj osobi, odnosno fizičke osobe podnositelja ne vodi 
kazneni postupak po službenoj dužnosti unazad 3 (tri) mjeseca od dana objave javnog poziva 
- da protiv pravne osobe podnositelja i odgovorne osobe u pravnoj osobi, odnosno fizičke osobe nije izrečena pravomoćna 
osuđujuća presuda za kazneno djelo za koje se postupak pokreće po službenoj dužnosti 
- da nad prijaviteljem nije pokrenut stečajni postupak i da se prijavitelj ne nalazi u postupku likvidacije ili predstečajnom 
postupku 
- da prijavitelj nije u postupku obustavljanja poslovne djelatnosti ili da je nije već obustavio 
- da prijavljeni programski sadržaj nije financiran iz sredstava Fonda za poticanje i pluralizam elektroničkih medija, 
proračuna Europske unije, državnog proračuna ili proračuna Istarske županije 

DA 

4. Dokaz da nemaju nepodmirenih obveza prema Gradu, njegovim poduzećima i ustanovama DA 

5. 

Dokaz da se redovito objavljuju programski sadržaji koji se odnose na rad Grada, njegovih poduzeća i ustanova s 
naznakom datuma i vremena objave (najmanje 10 različitih autorskih članaka/tema u razdoblju od 45 dana do dana objave 
ovog javnog poziva, a vezanih uz informiranje građana o projektima i programima Grada Rovinja-Rovigno, njegovih 
poduzeća i ustanova te o odlukama, uslugama i općenito o radu Grada Rovinja-Rovigno, njegovih poduzeća i ustanova 
kojima se zadovoljavaju potrebe i ostvaruju interesi građana grada Rovinja-Rovigno). 

NE 

6. 

Dokaz o dosegu objava - priložiti istraživanje i/ili izvješće slušanosti radijskog programa odnosno gledanosti TV programa 
prijavitelja odnosno o količini pregleda programskih sadržaja elektroničke publikacije tj. web portala prijavitelja - Google 
Analytics ili GemiusRating ili treće vrste sustava za praćenje prometa za prethodnu godinu te potvrda o broju pratitelja na 
društvenim mrežama. 

DA 



O1 - OBRAZAC OCJENE: PROVJERA DOSTAVLJENIH DOKAZA 
 
 
IME NAKLADNIKA: Istarska novinska agencija - Giornal  
 
R.br. Vrsta dokaza Da/Ne 

1. 

Dokaz da je prijavitelj upisan: 
- televizijski nakladnici: u Knjigu pružatelja medijskih usluga televizije Agencije za elektroničke medije (AEM) - područje 
koncesije digitalna regija D5, 
- radijski nakladnici: u Knjigu pružatelja medijskih usluga radija Agencije za elektroničke medije (AEM) - područje koncesije 
Istarske županije ili područje grada Rovinja-Rovigno, 
- elektroničke publikacije: u Knjigu pružatelja elektroničkih publikacija, a čije je sjedište na području Republike Hrvatske i 
koje većinskim sadržajem pokrivaju teme s područja Grada Rovinja-Rovigno 

DA 

2. 
Priložen i popunjen obrazac za prijavu na javni poziv za financiranje programskih sadržaja  elektroničkih medija u 2023. 
godini (obrazac 1 i 2) 

DA* 
obrazac 2 
nepotpisan 

3. 

Priložena izjava (obrazac 3) kojom se potvrđuje: 
- postojanje redakcijskog statuta kako je definirano Zakonom o medijima 
- poštivanje Kodeksa časti hrvatskih novinara 
- da se protiv pravne osobe podnositelja i odgovorne osobe u pravnoj osobi, odnosno fizičke osobe podnositelja ne vodi 
kazneni postupak po službenoj dužnosti unazad 3 (tri) mjeseca od dana objave javnog poziva 
- da protiv pravne osobe podnositelja i odgovorne osobe u pravnoj osobi, odnosno fizičke osobe nije izrečena pravomoćna 
osuđujuća presuda za kazneno djelo za koje se postupak pokreće po službenoj dužnosti 
- da nad prijaviteljem nije pokrenut stečajni postupak i da se prijavitelj ne nalazi u postupku likvidacije ili predstečajnom 
postupku 
- da prijavitelj nije u postupku obustavljanja poslovne djelatnosti ili da je nije već obustavio 
- da prijavljeni programski sadržaj nije financiran iz sredstava Fonda za poticanje i pluralizam elektroničkih medija, 
proračuna Europske unije, državnog proračuna ili proračuna Istarske županije 

DA 

4. Dokaz da nemaju nepodmirenih obveza prema Gradu, njegovim poduzećima i ustanovama DA 

5. 

Dokaz da se redovito objavljuju programski sadržaji koji se odnose na rad Grada, njegovih poduzeća i ustanova s 
naznakom datuma i vremena objave (najmanje 10 različitih autorskih članaka/tema u razdoblju od 45 dana do dana objave 
ovog javnog poziva, a vezanih uz informiranje građana o projektima i programima Grada Rovinja-Rovigno, njegovih 
poduzeća i ustanova te o odlukama, uslugama i općenito o radu Grada Rovinja-Rovigno, njegovih poduzeća i ustanova 
kojima se zadovoljavaju potrebe i ostvaruju interesi građana grada Rovinja-Rovigno). 

NE 

6. 

Dokaz o dosegu objava - priložiti istraživanje i/ili izvješće slušanosti radijskog programa odnosno gledanosti TV programa 
prijavitelja odnosno o količini pregleda programskih sadržaja elektroničke publikacije tj. web portala prijavitelja - Google 
Analytics ili GemiusRating ili treće vrste sustava za praćenje prometa za prethodnu godinu te potvrda o broju pratitelja na 
društvenim mrežama. 

DA 



 

O1 - OBRAZAC OCJENE: PROVJERA DOSTAVLJENIH DOKAZA 
 
IME NAKLADNIKA: Kova PR  
 
R.br. Vrsta dokaza Da/Ne 

1. 

Dokaz da je prijavitelj upisan: 
- televizijski nakladnici: u Knjigu pružatelja medijskih usluga televizije Agencije za elektroničke medije (AEM) - područje 
koncesije digitalna regija D5, 
- radijski nakladnici: u Knjigu pružatelja medijskih usluga radija Agencije za elektroničke medije (AEM) - područje koncesije 
Istarske županije ili područje grada Rovinja-Rovigno, 
- elektroničke publikacije: u Knjigu pružatelja elektroničkih publikacija, a čije je sjedište na području Republike Hrvatske i 
koje većinskim sadržajem pokrivaju teme s područja Grada Rovinja-Rovigno 

NE 

2. 
Priložen i popunjen obrazac za prijavu na javni poziv za financiranje programskih sadržaja  elektroničkih medija u 2023. 
godini (obrazac 1 i 2) 

DA 

3. 

Priložena izjava (obrazac 3) kojom se potvrđuje: 
- postojanje redakcijskog statuta kako je definirano Zakonom o medijima 
- poštivanje Kodeksa časti hrvatskih novinara 
- da se protiv pravne osobe podnositelja i odgovorne osobe u pravnoj osobi, odnosno fizičke osobe podnositelja ne vodi 
kazneni postupak po službenoj dužnosti unazad 3 (tri) mjeseca od dana objave javnog poziva 
- da protiv pravne osobe podnositelja i odgovorne osobe u pravnoj osobi, odnosno fizičke osobe nije izrečena pravomoćna 
osuđujuća presuda za kazneno djelo za koje se postupak pokreće po službenoj dužnosti 
- da nad prijaviteljem nije pokrenut stečajni postupak i da se prijavitelj ne nalazi u postupku likvidacije ili predstečajnom 
postupku 
- da prijavitelj nije u postupku obustavljanja poslovne djelatnosti ili da je nije već obustavio 
- da prijavljeni programski sadržaj nije financiran iz sredstava Fonda za poticanje i pluralizam elektroničkih medija, 
proračuna Europske unije, državnog proračuna ili proračuna Istarske županije 

DA 

4. Dokaz da nemaju nepodmirenih obveza prema Gradu, njegovim poduzećima i ustanovama NE 

5. 

Dokaz da se redovito objavljuju programski sadržaji koji se odnose na rad Grada, njegovih poduzeća i ustanova s 
naznakom datuma i vremena objave (najmanje 10 različitih autorskih članaka/tema u razdoblju od 45 dana do dana objave 
ovog javnog poziva, a vezanih uz informiranje građana o projektima i programima Grada Rovinja-Rovigno, njegovih 
poduzeća i ustanova te o odlukama, uslugama i općenito o radu Grada Rovinja-Rovigno, njegovih poduzeća i ustanova 
kojima se zadovoljavaju potrebe i ostvaruju interesi građana grada Rovinja-Rovigno). 

DA 

6. 

Dokaz o dosegu objava - priložiti istraživanje i/ili izvješće slušanosti radijskog programa odnosno gledanosti TV programa 
prijavitelja odnosno o količini pregleda programskih sadržaja elektroničke publikacije tj. web portala prijavitelja - Google 
Analytics ili GemiusRating ili treće vrste sustava za praćenje prometa za prethodnu godinu te potvrda o broju pratitelja na 
društvenim mrežama. 

DA 

 



O1 - OBRAZAC OCJENE: PROVJERA DOSTAVLJENIH DOKAZA 
 
 
IME NAKLADNIKA: MEDIA FI - IstraIn  
 
R.br. Vrsta dokaza Da/Ne 

1. 

Dokaz da je prijavitelj upisan: 
- televizijski nakladnici: u Knjigu pružatelja medijskih usluga televizije Agencije za elektroničke medije (AEM) - područje 
koncesije digitalna regija D5, 
- radijski nakladnici: u Knjigu pružatelja medijskih usluga radija Agencije za elektroničke medije (AEM) - područje koncesije 
Istarske županije ili područje grada Rovinja-Rovigno, 
- elektroničke publikacije: u Knjigu pružatelja elektroničkih publikacija, a čije je sjedište na području Republike Hrvatske i 
koje većinskim sadržajem pokrivaju teme s područja Grada Rovinja-Rovigno 

DA 

2. 
Priložen i popunjen obrazac za prijavu na javni poziv za financiranje programskih sadržaja  elektroničkih medija u 2023. 
godini (obrazac 1 i 2) 

DA 

3. 

Priložena izjava (obrazac 3) kojom se potvrđuje: 
- postojanje redakcijskog statuta kako je definirano Zakonom o medijima 
- poštivanje Kodeksa časti hrvatskih novinara 
- da se protiv pravne osobe podnositelja i odgovorne osobe u pravnoj osobi, odnosno fizičke osobe podnositelja ne vodi 
kazneni postupak po službenoj dužnosti unazad 3 (tri) mjeseca od dana objave javnog poziva 
- da protiv pravne osobe podnositelja i odgovorne osobe u pravnoj osobi, odnosno fizičke osobe nije izrečena pravomoćna 
osuđujuća presuda za kazneno djelo za koje se postupak pokreće po službenoj dužnosti 
- da nad prijaviteljem nije pokrenut stečajni postupak i da se prijavitelj ne nalazi u postupku likvidacije ili predstečajnom 
postupku 
- da prijavitelj nije u postupku obustavljanja poslovne djelatnosti ili da je nije već obustavio 
- da prijavljeni programski sadržaj nije financiran iz sredstava Fonda za poticanje i pluralizam elektroničkih medija, 
proračuna Europske unije, državnog proračuna ili proračuna Istarske županije 

DA 

4. Dokaz da nemaju nepodmirenih obveza prema Gradu, njegovim poduzećima i ustanovama DA 

5. 

Dokaz da se redovito objavljuju programski sadržaji koji se odnose na rad Grada, njegovih poduzeća i ustanova s 
naznakom datuma i vremena objave (najmanje 10 različitih autorskih članaka/tema u razdoblju od 45 dana do dana objave 
ovog javnog poziva, a vezanih uz informiranje građana o projektima i programima Grada Rovinja-Rovigno, njegovih 
poduzeća i ustanova te o odlukama, uslugama i općenito o radu Grada Rovinja-Rovigno, njegovih poduzeća i ustanova 
kojima se zadovoljavaju potrebe i ostvaruju interesi građana grada Rovinja-Rovigno). 

DA 

6. 

Dokaz o dosegu objava - priložiti istraživanje i/ili izvješće slušanosti radijskog programa odnosno gledanosti TV programa 
prijavitelja odnosno o količini pregleda programskih sadržaja elektroničke publikacije tj. web portala prijavitelja - Google 
Analytics ili GemiusRating ili treće vrste sustava za praćenje prometa za prethodnu godinu te potvrda o broju pratitelja na 
društvenim mrežama. 

DA 

 



O1 - OBRAZAC OCJENE: PROVJERA DOSTAVLJENIH DOKAZA 
 
 
IME NAKLADNIKA: MEDIA FI – Rovinj FM  
 
R.br. Vrsta dokaza Da/Ne 

1. 

Dokaz da je prijavitelj upisan: 
- televizijski nakladnici: u Knjigu pružatelja medijskih usluga televizije Agencije za elektroničke medije (AEM) - područje 
koncesije digitalna regija D5, 
- radijski nakladnici: u Knjigu pružatelja medijskih usluga radija Agencije za elektroničke medije (AEM) - područje koncesije 
Istarske županije ili područje grada Rovinja-Rovigno, 
- elektroničke publikacije: u Knjigu pružatelja elektroničkih publikacija, a čije je sjedište na području Republike Hrvatske i 
koje većinskim sadržajem pokrivaju teme s područja Grada Rovinja-Rovigno 

DA 

2. 
Priložen i popunjen obrazac za prijavu na javni poziv za financiranje programskih sadržaja  elektroničkih medija u 2023. 
godini (obrazac 1 i 2) 

DA 

3. 

Priložena izjava (obrazac 3) kojom se potvrđuje: 
- postojanje redakcijskog statuta kako je definirano Zakonom o medijima 
- poštivanje Kodeksa časti hrvatskih novinara 
- da se protiv pravne osobe podnositelja i odgovorne osobe u pravnoj osobi, odnosno fizičke osobe podnositelja ne vodi 
kazneni postupak po službenoj dužnosti unazad 3 (tri) mjeseca od dana objave javnog poziva 
- da protiv pravne osobe podnositelja i odgovorne osobe u pravnoj osobi, odnosno fizičke osobe nije izrečena pravomoćna 
osuđujuća presuda za kazneno djelo za koje se postupak pokreće po službenoj dužnosti 
- da nad prijaviteljem nije pokrenut stečajni postupak i da se prijavitelj ne nalazi u postupku likvidacije ili predstečajnom 
postupku 
- da prijavitelj nije u postupku obustavljanja poslovne djelatnosti ili da je nije već obustavio 
- da prijavljeni programski sadržaj nije financiran iz sredstava Fonda za poticanje i pluralizam elektroničkih medija, 
proračuna Europske unije, državnog proračuna ili proračuna Istarske županije 

DA 

4. Dokaz da nemaju nepodmirenih obveza prema Gradu, njegovim poduzećima i ustanovama DA 

5. 

Dokaz da se redovito objavljuju programski sadržaji koji se odnose na rad Grada, njegovih poduzeća i ustanova s 
naznakom datuma i vremena objave (najmanje 10 različitih autorskih članaka/tema u razdoblju od 45 dana do dana objave 
ovog javnog poziva, a vezanih uz informiranje građana o projektima i programima Grada Rovinja-Rovigno, njegovih 
poduzeća i ustanova te o odlukama, uslugama i općenito o radu Grada Rovinja-Rovigno, njegovih poduzeća i ustanova 
kojima se zadovoljavaju potrebe i ostvaruju interesi građana grada Rovinja-Rovigno). 

DA 

6. 

Dokaz o dosegu objava - priložiti istraživanje i/ili izvješće slušanosti radijskog programa odnosno gledanosti TV programa 
prijavitelja odnosno o količini pregleda programskih sadržaja elektroničke publikacije tj. web portala prijavitelja - Google 
Analytics ili GemiusRating ili treće vrste sustava za praćenje prometa za prethodnu godinu te potvrda o broju pratitelja na 
društvenim mrežama. 

NE 

 



O1 - OBRAZAC OCJENE: PROVJERA DOSTAVLJENIH DOKAZA 
 
 
IME NAKLADNIKA: MEDULINSKA RIVIJERA  
 
R.br. Vrsta dokaza Da/Ne 

1. 

Dokaz da je prijavitelj upisan: 
- televizijski nakladnici: u Knjigu pružatelja medijskih usluga televizije Agencije za elektroničke medije (AEM) - područje 
koncesije digitalna regija D5, 
- radijski nakladnici: u Knjigu pružatelja medijskih usluga radija Agencije za elektroničke medije (AEM) - područje koncesije 
Istarske županije ili područje grada Rovinja-Rovigno, 
- elektroničke publikacije: u Knjigu pružatelja elektroničkih publikacija, a čije je sjedište na području Republike Hrvatske i 
koje većinskim sadržajem pokrivaju teme s područja Grada Rovinja-Rovigno 

DA 

2. 
Priložen i popunjen obrazac za prijavu na javni poziv za financiranje programskih sadržaja  elektroničkih medija u 2023. 
godini (obrazac 1 i 2) 

DA 

3. 

Priložena izjava (obrazac 3) kojom se potvrđuje: 
- postojanje redakcijskog statuta kako je definirano Zakonom o medijima 
- poštivanje Kodeksa časti hrvatskih novinara 
- da se protiv pravne osobe podnositelja i odgovorne osobe u pravnoj osobi, odnosno fizičke osobe podnositelja ne vodi 
kazneni postupak po službenoj dužnosti unazad 3 (tri) mjeseca od dana objave javnog poziva 
- da protiv pravne osobe podnositelja i odgovorne osobe u pravnoj osobi, odnosno fizičke osobe nije izrečena pravomoćna 
osuđujuća presuda za kazneno djelo za koje se postupak pokreće po službenoj dužnosti 
- da nad prijaviteljem nije pokrenut stečajni postupak i da se prijavitelj ne nalazi u postupku likvidacije ili predstečajnom 
postupku 
- da prijavitelj nije u postupku obustavljanja poslovne djelatnosti ili da je nije već obustavio 
- da prijavljeni programski sadržaj nije financiran iz sredstava Fonda za poticanje i pluralizam elektroničkih medija, 
proračuna Europske unije, državnog proračuna ili proračuna Istarske županije 

DA 

4. Dokaz da nemaju nepodmirenih obveza prema Gradu, njegovim poduzećima i ustanovama NE 

5. 

Dokaz da se redovito objavljuju programski sadržaji koji se odnose na rad Grada, njegovih poduzeća i ustanova s 
naznakom datuma i vremena objave (najmanje 10 različitih autorskih članaka/tema u razdoblju od 45 dana do dana objave 
ovog javnog poziva, a vezanih uz informiranje građana o projektima i programima Grada Rovinja-Rovigno, njegovih 
poduzeća i ustanova te o odlukama, uslugama i općenito o radu Grada Rovinja-Rovigno, njegovih poduzeća i ustanova 
kojima se zadovoljavaju potrebe i ostvaruju interesi građana grada Rovinja-Rovigno). 

NE 

6. 

Dokaz o dosegu objava - priložiti istraživanje i/ili izvješće slušanosti radijskog programa odnosno gledanosti TV programa 
prijavitelja odnosno o količini pregleda programskih sadržaja elektroničke publikacije tj. web portala prijavitelja - Google 
Analytics ili GemiusRating ili treće vrste sustava za praćenje prometa za prethodnu godinu te potvrda o broju pratitelja na 
društvenim mrežama. 

DA 

 



O1 - OBRAZAC OCJENE: PROVJERA DOSTAVLJENIH DOKAZA 
 
 
IME NAKLADNIKA: PLAN B  
 
R.br. Vrsta dokaza Da/Ne 

1. 

Dokaz da je prijavitelj upisan: 
- televizijski nakladnici: u Knjigu pružatelja medijskih usluga televizije Agencije za elektroničke medije (AEM) - područje 
koncesije digitalna regija D5, 
- radijski nakladnici: u Knjigu pružatelja medijskih usluga radija Agencije za elektroničke medije (AEM) - područje koncesije 
Istarske županije ili područje grada Rovinja-Rovigno, 
- elektroničke publikacije: u Knjigu pružatelja elektroničkih publikacija, a čije je sjedište na području Republike Hrvatske i 
koje većinskim sadržajem pokrivaju teme s područja Grada Rovinja-Rovigno 

DA 

2. 
Priložen i popunjen obrazac za prijavu na javni poziv za financiranje programskih sadržaja  elektroničkih medija u 2023. 
godini (obrazac 1 i 2) 

DA 

3. 

Priložena izjava (obrazac 3) kojom se potvrđuje: 
- postojanje redakcijskog statuta kako je definirano Zakonom o medijima 
- poštivanje Kodeksa časti hrvatskih novinara 
- da se protiv pravne osobe podnositelja i odgovorne osobe u pravnoj osobi, odnosno fizičke osobe podnositelja ne vodi 
kazneni postupak po službenoj dužnosti unazad 3 (tri) mjeseca od dana objave javnog poziva 
- da protiv pravne osobe podnositelja i odgovorne osobe u pravnoj osobi, odnosno fizičke osobe nije izrečena pravomoćna 
osuđujuća presuda za kazneno djelo za koje se postupak pokreće po službenoj dužnosti 
- da nad prijaviteljem nije pokrenut stečajni postupak i da se prijavitelj ne nalazi u postupku likvidacije ili predstečajnom 
postupku 
- da prijavitelj nije u postupku obustavljanja poslovne djelatnosti ili da je nije već obustavio 
- da prijavljeni programski sadržaj nije financiran iz sredstava Fonda za poticanje i pluralizam elektroničkih medija, 
proračuna Europske unije, državnog proračuna ili proračuna Istarske županije 

DA 

4. Dokaz da nemaju nepodmirenih obveza prema Gradu, njegovim poduzećima i ustanovama NE 

5. 

Dokaz da se redovito objavljuju programski sadržaji koji se odnose na rad Grada, njegovih poduzeća i ustanova s 
naznakom datuma i vremena objave (najmanje 10 različitih autorskih članaka/tema u razdoblju od 45 dana do dana objave 
ovog javnog poziva, a vezanih uz informiranje građana o projektima i programima Grada Rovinja-Rovigno, njegovih 
poduzeća i ustanova te o odlukama, uslugama i općenito o radu Grada Rovinja-Rovigno, njegovih poduzeća i ustanova 
kojima se zadovoljavaju potrebe i ostvaruju interesi građana grada Rovinja-Rovigno). 

DA 

6. 

Dokaz o dosegu objava - priložiti istraživanje i/ili izvješće slušanosti radijskog programa odnosno gledanosti TV programa 
prijavitelja odnosno o količini pregleda programskih sadržaja elektroničke publikacije tj. web portala prijavitelja - Google 
Analytics ili GemiusRating ili treće vrste sustava za praćenje prometa za prethodnu godinu te potvrda o broju pratitelja na 
društvenim mrežama. 

DA 

 



O1 - OBRAZAC OCJENE: PROVJERA DOSTAVLJENIH DOKAZA 
 
 
IME NAKLADNIKA: Techno Media Grupa  
 
R.br. Vrsta dokaza Da/Ne 

1. 

Dokaz da je prijavitelj upisan: 
- televizijski nakladnici: u Knjigu pružatelja medijskih usluga televizije Agencije za elektroničke medije (AEM) - područje 
koncesije digitalna regija D5, 
- radijski nakladnici: u Knjigu pružatelja medijskih usluga radija Agencije za elektroničke medije (AEM) - područje koncesije 
Istarske županije ili područje grada Rovinja-Rovigno, 
- elektroničke publikacije: u Knjigu pružatelja elektroničkih publikacija, a čije je sjedište na području Republike Hrvatske i 
koje većinskim sadržajem pokrivaju teme s područja Grada Rovinja-Rovigno 

DA 

2. 
Priložen i popunjen obrazac za prijavu na javni poziv za financiranje programskih sadržaja  elektroničkih medija u 2023. 
godini (obrazac 1 i 2) 

DA 

3. 

Priložena izjava (obrazac 3) kojom se potvrđuje: 
- postojanje redakcijskog statuta kako je definirano Zakonom o medijima 
- poštivanje Kodeksa časti hrvatskih novinara 
- da se protiv pravne osobe podnositelja i odgovorne osobe u pravnoj osobi, odnosno fizičke osobe podnositelja ne vodi 
kazneni postupak po službenoj dužnosti unazad 3 (tri) mjeseca od dana objave javnog poziva 
- da protiv pravne osobe podnositelja i odgovorne osobe u pravnoj osobi, odnosno fizičke osobe nije izrečena pravomoćna 
osuđujuća presuda za kazneno djelo za koje se postupak pokreće po službenoj dužnosti 
- da nad prijaviteljem nije pokrenut stečajni postupak i da se prijavitelj ne nalazi u postupku likvidacije ili predstečajnom 
postupku 
- da prijavitelj nije u postupku obustavljanja poslovne djelatnosti ili da je nije već obustavio 
- da prijavljeni programski sadržaj nije financiran iz sredstava Fonda za poticanje i pluralizam elektroničkih medija, 
proračuna Europske unije, državnog proračuna ili proračuna Istarske županije 

DA 

4. Dokaz da nemaju nepodmirenih obveza prema Gradu, njegovim poduzećima i ustanovama NE 

5. 

Dokaz da se redovito objavljuju programski sadržaji koji se odnose na rad Grada, njegovih poduzeća i ustanova s 
naznakom datuma i vremena objave (najmanje 10 različitih autorskih članaka/tema u razdoblju od 45 dana do dana objave 
ovog javnog poziva, a vezanih uz informiranje građana o projektima i programima Grada Rovinja-Rovigno, njegovih 
poduzeća i ustanova te o odlukama, uslugama i općenito o radu Grada Rovinja-Rovigno, njegovih poduzeća i ustanova 
kojima se zadovoljavaju potrebe i ostvaruju interesi građana grada Rovinja-Rovigno). 

NE (nema 
naznake 
datuma) 

6. 

Dokaz o dosegu objava - priložiti istraživanje i/ili izvješće slušanosti radijskog programa odnosno gledanosti TV programa 
prijavitelja odnosno o količini pregleda programskih sadržaja elektroničke publikacije tj. web portala prijavitelja - Google 
Analytics ili GemiusRating ili treće vrste sustava za praćenje prometa za prethodnu godinu te potvrda o broju pratitelja na 
društvenim mrežama. 

DA 

 



O1 - OBRAZAC OCJENE: PROVJERA DOSTAVLJENIH DOKAZA 
 
 
IME NAKLADNIKA: TV Nova d.o.o.  
 
R.br. Vrsta dokaza Da/Ne 

1. 

Dokaz da je prijavitelj upisan: 
- televizijski nakladnici: u Knjigu pružatelja medijskih usluga televizije Agencije za elektroničke medije (AEM) - područje 
koncesije digitalna regija D5, 
- radijski nakladnici: u Knjigu pružatelja medijskih usluga radija Agencije za elektroničke medije (AEM) - područje koncesije 
Istarske županije ili područje grada Rovinja-Rovigno, 
- elektroničke publikacije: u Knjigu pružatelja elektroničkih publikacija, a čije je sjedište na području Republike Hrvatske i 
koje većinskim sadržajem pokrivaju teme s područja Grada Rovinja-Rovigno 

DA 

2. 
Priložen i popunjen obrazac za prijavu na javni poziv za financiranje programskih sadržaja  elektroničkih medija u 2023. 
godini (obrazac 1 i 2) 

DA 

3. 

Priložena izjava (obrazac 3) kojom se potvrđuje: 
- postojanje redakcijskog statuta kako je definirano Zakonom o medijima 
- poštivanje Kodeksa časti hrvatskih novinara 
- da se protiv pravne osobe podnositelja i odgovorne osobe u pravnoj osobi, odnosno fizičke osobe podnositelja ne vodi 
kazneni postupak po službenoj dužnosti unazad 3 (tri) mjeseca od dana objave javnog poziva 
- da protiv pravne osobe podnositelja i odgovorne osobe u pravnoj osobi, odnosno fizičke osobe nije izrečena pravomoćna 
osuđujuća presuda za kazneno djelo za koje se postupak pokreće po službenoj dužnosti 
- da nad prijaviteljem nije pokrenut stečajni postupak i da se prijavitelj ne nalazi u postupku likvidacije ili predstečajnom 
postupku 
- da prijavitelj nije u postupku obustavljanja poslovne djelatnosti ili da je nije već obustavio 
- da prijavljeni programski sadržaj nije financiran iz sredstava Fonda za poticanje i pluralizam elektroničkih medija, 
proračuna Europske unije, državnog proračuna ili proračuna Istarske županije 

DA 

4. Dokaz da nemaju nepodmirenih obveza prema Gradu, njegovim poduzećima i ustanovama DA 

5. 

Dokaz da se redovito objavljuju programski sadržaji koji se odnose na rad Grada, njegovih poduzeća i ustanova s 
naznakom datuma i vremena objave (najmanje 10 različitih autorskih članaka/tema u razdoblju od 45 dana do dana objave 
ovog javnog poziva, a vezanih uz informiranje građana o projektima i programima Grada Rovinja-Rovigno, njegovih 
poduzeća i ustanova te o odlukama, uslugama i općenito o radu Grada Rovinja-Rovigno, njegovih poduzeća i ustanova 
kojima se zadovoljavaju potrebe i ostvaruju interesi građana grada Rovinja-Rovigno). 

DA 

6. 

Dokaz o dosegu objava - priložiti istraživanje i/ili izvješće slušanosti radijskog programa odnosno gledanosti TV programa 
prijavitelja odnosno o količini pregleda programskih sadržaja elektroničke publikacije tj. web portala prijavitelja - Google 
Analytics ili GemiusRating ili treće vrste sustava za praćenje prometa za prethodnu godinu te potvrda o broju pratitelja na 
društvenim mrežama. 

DA 

 


